Phần hai của chương trình là văn nghệ cây nhà lá vườn và thân hữu và đa vũ với các bài hát mừng xuân, cùng các bản nhạc về Hải Quân như Đầu Năm Lính Chúc, Bài Ca Tết Cho Em, Mùa Xuân Nào Ta Về, Xuân Đã Về, Nếu Xuân Này Vắng Anh, Xuân Hẹn Mặt, Em Còn Nhớ Mùa Xuân, Hoa Biển, Tình Yêu Thủy Thủ ...

Xem văn nghệ

Chương trình kết thúc vào gần chiều với lời chúc tốt đẹp nhất cho năm mới âm lịch Quý Mão 2023.

Nguyễn Viết Lập
nguyen1945@yahoo.com
TrẻĐẹpOnline Daily News (<https://tredeponline.com>)